
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gävleborg 
Brev från ordförande 

Anita Walther 

 

Vardagen fortsätter att påverkas av rådande Corona-pandemi.  

Nu ökar smittan i samhället, dessbättre i nuläget, inte så mycket i region Gävleborg.  
 

Vem vill du bjuda in? PRO Informerar sept 1 https://pro.se/proinformerar.html om den 

rekryteringskampanj för nya medlemmar som startar med friskvårdsdagen den 21 okt 

och pågår året ut. Kampanjen innehåller en medlemsvärvartävling under hela den tiden. 

Den förening i varje distrikt som värvar flest medlemmar procentuellt vinner go’fika till 

nästa föreningsmöte. Det distrikt som värvar flest medlemmar procentuellt vinner 

underhållning/föreläsning vid ett valfritt distriktsevenemang.  
 

Kom ihåg att ta bilder av aktiviteter som genomförs, skriv några rader, och skicka till 

ralf.ivarsson@helsingenet.com så lägger han upp aktiviteten på PRO Gävleborgs 

webbsida. Och… ta gärna kontakt med media. Kan vara en del i en ständigt pågående 

medlemsrekrytering genom att PRO-aktiviteter blir synliga i ett brett perspektiv.  
 

PRO har ett gott anseende i samhället och det ska vi hjälpas åt att bevara och förstärka på 

bästa sätt. Det har nyligen kommit två undersökningar som visar positiva resultat för 

PRO. Sifos Anseendeundersökning som görs varje år visar att PRO finns på sjunde plats 

av de 33 organisationer som ingår i undersökningen. I en varumärkesundersökning av 13 

intresseorganisationer är det PRO som lyser starkast. Mer om den undersökningen finns 

på PRO Riks hemsida https://pro.se/  
 

Den senaste ordf.konferensen med Christina Tallberg handlade bl.a. om att PRO och 

Kommunal ska intensifiera ett tidigare påbörjat samarbetet där även SPF nu ska delta. Ett 

Akademiskt Centrum för äldreTandvård ACT, har startats av Karolinska Institutet m.fl. 

En av PRO:s intressepolitiska frågor är ju att tandvård ska ingå i högkostnadsskyddet. 

Folkhögskolans nya rektor tillträder den 1 januari. Folkhögskolans Intresseförening vill få 

fler medlemmar. Äldres utsatthet för ökade bedrägerier belystes och en uppmaning som 

behöver spridas är: Lämna aldrig ut koder och släpp aldrig in okända i hemmet. 
 

Försök inte lura mig det brottsförebyggande material som PRO har arbetat med över tid, 

finns nu i tre TV-program som kan ses på https://urplay.se/program 

Avsnitten kommer att visas på Kunskapskanalen måndagen den 26 oktober med start kl 

14.00 samt söndagen den 1 november med start cirka 14.30. 
 

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta ska inte underskattas! 
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